
-
Uchwała Nr tJ 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 
z dnia 7 lipca 2015 r. 

w sprawie: obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie, w okręgu Nr 3, zarządzonych na dzień 2 
sierpnia 2015 r. 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 2 i art. 435 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.i) Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie 

uchwala co następuje: 

§1 

Sporządza się obwieszczenie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie, w okręgu Nr 3, które stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§3. 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu Nr 3. 

§4 

Obwieszczenie podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Miejskiej Ko~m's" Wyborczej 

~' ~ ·. 
Leszek Raczyńsk 

i Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072 



OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 7 lipca 2015 r. 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu wyborczym nr 3, zarządzonych na dzień 2 sierpnia 
2015 r. 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm. 1

) Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie podaje do wiadomości 
informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu nr 3, zarządzonych na dzień 2 sierpnia 2015 r. 

Okręg Nr 3 

1. ADAMCZYK Dariusz Edward, lat 48, zam. Bukowiec Opoczyński, 
popierany przez Prawo i Sprawiedliwość 
zgłoszony przez KWW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ DARIUSZA 
ADAMCZYKA - lista nr 1 

2. DOROCIŃSKA Elżbieta Ewa, lat 54, zam. Brzustówek Kol., 
zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OPOCZNA - lista nr 2 

3. KĘPSKI Paweł, lat 32, zam. Januszewice 
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY BLOK SAMORZĄDOWY- lista nr 3 

Przewodniczący 

Miejskiej K~·sji Wyborczej 
V // -

tK- , . . ,~-

Leszek Raczyński 

1 zm. Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz. 1281 , Dz. U. z 
2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 


